
Styremøte 07.11.2023 

Tilstede: Yngve Jørgensen, Kristoffer Sætran, Hege L. Aas, Bente T. Blaasvær, Christina Sivertsen (Via 

telefon), Christin Dypvik og Natasja Hansen 

Referent: Natasja Hansen 

 
Sak 01/23: Godkjenning av referat   

Styremøtereferat fra 03.10.23 og 26.10.23 er godkjent 

   
 

Sak 02/23: Økonomi   

Klubbens økonomi er god.   
 
Styret mener at det framover burde legges opp/lages en buffer -en konto forbeholdt framtidige 
investeringer/vedlikehold. Dette er et forslag styret vil ta med inn som en sak til det kommende 
årsmøte.   
 

Sak 03/23: Mailer 

Vi har motatt en e-post fra NBF ang høringsutkast i regelverket for Brukshundkåringen. Det er også 
kommet inn en e-post fra et medlem som ønsker at klubben tar stilling til endringen i regelverket. 
Styret leser gjennom høringsutkastet, forslag fra medlem og forhører seg litt med andre klubber om 
hvordan de stiller seg til endringene, og sender et svar ut i fra den informasjonen som innhentes. 
 
Framover vil styret begynne å dele de høringsutkastene som kommer inn med medlemmene våre på 
facebookgruppen ”Kristiansund Hundeklubb Bet. Medlemmer”. Dette for at våre medlemmer skal 
kunne komme med innspill til de sportene/regelverk som betyr noe for de. 
 

Sak 04/23: Kurs   

Rallylydighetskurset i slutten av oktober var fulltegnet, men da det var en mistanke om smittsom 
diare blant hunder i regionen fikk kursdeltagerne mulighet til å melde seg av kurset og få refundert 
påmeldingsavgiften. Det ble to avmeldinger.  
Kurset var vel gjennomført og både deltagere og instruktør var fornøyd med helgen. 
  
Nosework-kursene avholdt siste helgen i oktober var også vel gjennomført. Deltagerne for begge 
kursene har vært svært fornøyde. 
Det vil bli lagt ut et innlegg på vår facebookgruppe med spørsmål om det er interesse for et 
konkurranserettet kurs på nyåret blant våre medlemmer. 
 
Hooperskurs – Det vil etterhvert bli lagt ut en post om det er interesse blant medlemsmassen for et 
kurs til våren.  
 
 

Sak 05/23: Arrangement 

 
Lørdag 28.11 ble det gjennomført en Luktgjenkjenningstest «Bjørk». Det var 8 påmeldte ekvipasjer 
og 7 av disse besto testen.  
Det blir planlagt ny LGT, denne gang med alle lukter, på vinter/vårparten av det nye året. Det vil også 
sjekkes ut mulighetene for å ta «Merker» og evt. Konkurranse i løpet av neste år. 



 
Neste uke, tirsdag 14.11.23, vil det være et medlemsmøte på Frei Grendahus kl.18.00. 
Agenda:  
- Ønske velkommen 
- NRH Presentasjon 
- Fortelle om endring av styret 
- Svinn kioskvarer 
- Dugnad.  
- Lodde stemning for nyttårsbord. 
- Medlemmer tar opp sine saker.  
 
Etter møtet vil det være enkel bevertning og åresalg med flotte premier. 
 

Sak 09/23: Dugnad 

Styret har tatt kontakt med Kjetil Røsand ang strøm/lys rundt banen. Han har sagt seg villig til å 
hjelpe til å med å hente inn anbud og evt gjøre noe av jobben.  
 
Det har blitt satt opp et overbygg over inngangsparti på klubbhus.  
 
Før snøfall bør det settes ned brøytestikker rundt banen for å forhindre at den jobben som er gjort 
med grøfting og så videre ikke blir ødelagt.  
 
 

Sak 06/23: Eventuellt 

Det har den senere tiden vært mye negativitet i facebookgruppen «Vi som har hund i kristiansund», 

hvor gruppens medlemmer går hardt på enkelt personer/hunder. Dette er noe klubbens styre mener 

ikke er en grei oppførsel og dersom det dette fortsetter ser styret seg nødt til å sette på 

innleggsgodkjenning igjen. Gruppen er en gruppe for byens hundeeiere hvor man kan dele litt om sitt 

hundeliv, men det skal holdes en høflig og vennlig tone. Det er også en informasjonskanal for 

Kristiansund Hundeklubb ut til de som ikke er medlemmer av klubben.  

Det vil bli invitert til et lite møte med to representanter fra hver av klubbens alle komiteer for å få 

fram hvilke tanker komiteene har rundt aktiviteter i det kommende året. Det vil møte tre 

representanter fra styret til dette møtet.  

Som skrevet i et tidligere referat ønsker Kristiansund Hundeklubb å støtte opp om den jobben 

frivillighetsorganisasjonen Norske Redningshunder gjør, og har derfor tilbydd de å låne Oasen en helg 

dersom det ikke krasjer med klubbens egne aktivitet. Oasen vil derfor bortlånes til NRH helgen 1.-3. 

desember.   

Styret vil ta kontakt med Jim Dalen og forhøre seg om han har kapasitet til å ta på seg brøyting i Møst 

i vinter igjen, slik som sist vinter.  

 

 


